
ZARZĄDZENIE NR 103/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zmian w załączniku zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2F7F82-F125-4EE2-BC56-F3663C908AB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna z dnia 30.07.2021r.

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 295 493,00 0,00 3 295 493,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 900 478,00 125 015,00 3 025 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 988,00 -139,00 48 849,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 021 589,00 125 015,00 2 146 604,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 139,00 139,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 125 015,00 -125 015,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 015,00 -125 015,00 0,00

Razem: 71 802 190,75 0,00 71 802 190,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2F7F82-F125-4EE2-BC56-F3663C908AB3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Wójta Gminy Stegna z dnia 30.07.2021r.
zm. zał. inwestycyjnego

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 622 293,00 2 622 293,00

60016 Drogi publiczne gminne 125 015,00 2 622 293,002 497 278,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 021 589,00 125 015,00 2 146 604,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Drewnica 132 516,00 125 015,00 257 531,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych - 125 015,00 0,00125 015,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 015,00 - 125 015,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Drewnica 125 015,00 - 125 015,00 0,00

20 106 382,04 20 106 382,040,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2F7F82-F125-4EE2-BC56-F3663C908AB3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W planie wydatków dokonano: 

- przeniesienia środków w kwocie 139 zł, z przeznaczeniem na zwrot dotacji oraz płatności pobranych 
w nadmiernej wysokości, 

- korekty klasyfikacji budżetowej zadania pn." Przebudowa drogi gminnej ulicy Słonecznej w miejscowości 
Drewnica" - 125 015 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2F7F82-F125-4EE2-BC56-F3663C908AB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




